


 

酸素カプセル 料金表 

●おためしチケット 

    時間             一般料金  学割（中・高・大） 

 

 

   

   

   

   

 

時間 5 回券（有効期間 3 カ月） 10 回券（有効期間 6 カ月） 

30 分 6,000 円（1 回 1,200 円） 10,500 円（1 回 1,050 円） 

40 分 8,000 円（1 回 1,600 円） 14,000 円（1 回 1,400 円） 

50 分 10,000 円（1 回 2,000 円） 17,500 円（1 回 1,750 円） 

60 分 12,000 円（1 回 2,400 円） 21,000 円（1 回 2,100 円） 

 

回数券は一般受付分より 5 回券は 2 割引、10 回券は 3 割引とお得になっております。 

※時間は加圧、減圧時間を含みます。 

おすすめの使い方 

酸素は定期的に取り込むと、より効果的 

好評のシーズンチケットもあります 

（5 回券 2 割引、10 回券 3 割引） 

ちょっとしたすきま時間で、からだへのプレゼントとしてお気軽にお越しください。 

30 分 1,500 円 

 

1,200 円 

 

40 分 2,000 円 1,600 円 

50 分 2,500 円 2,000 円 

60 分 3,000 円 2,400 円 

11 月キャンペーン

中！ 

¥5.500(税込) 

4 回コース（30 分） 
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